Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - ZONA NORTE
Rua Brusque, Conjunto Santa Catarina, 2926, Potengi, NATAL / RN, CEP 59112-490

Fone: (84) 4006-9505

Informe 2/2024 - COMPAT/DIAD/DG/ZN/RE/IFRN

 28 de junho de 2024

O PRESIDENTE DA COMISSÃO CENTRAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
SELEÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA DISCIPLINA DE LOGÍSTICA, PARA ATUAÇÃO
N O CAMPUS NATAL - ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, REGIDO PELO EDITAL Nº 70/2024-DG/ZN/RE/IFRN ,
no uso de suas atribuições designadas pela Portaria nº 158/2024-DG/ZN/RE/IFRN, de 5/6/2024,

I N F O R M A:

Apresentamos abaixo as inscrições homologadas, relativas ao Edital nº 70/2024-DG/ZN/RE/IFRN, e respectivas
datas e horários dos sorteios dos temas e da realização das provas de desempenho:

DISCIPLINA: LOGÍSTICA

Inscrição Nome
Sorteio Prova de

Desempenho
Data Hora Data Hora

21153-9 Alessandro Marques da Silva 01/07/2024 08:00h 02/07/2024 08:00h
21154-3 Nícolas Vitorino Lopes 01/07/2024 09:00h 02/07/2024 09:00h
21163-2 Rafaela de Moura Cassiano Silva 01/07/2024 10:00h 02/07/2024 10:00h
21167-0 Suelyn Fabiana Aciole Morais de Queiroz 01/07/2024 11:00h 02/07/2024 11:00h
21168-5 Aleson Belo da Silva 01/07/2024 12:00h 02/07/2024 12:00h
21169-0 Adeliane Marques Soares 02/07/2024 08:00h 03/07/2024 08:00h
21171-7 Alessandro Jackson Teixeira de Lima 02/07/2024 09:00h 03/07/2024 09:00h
21172-1 Hugo Estvevam De Sales Câmara 02/07/2024 10:00h 03/07/2024 10:00h
21173-6 Paulo Eduardo da Silva Júnior 02/07/2024 11:00h 03/07/2024 11:00h
21174-0 Antônio Carlos De Queiroz Santos 02/07/2024 12:00h 03/07/2024 12:00h

(Assinado eletronicamente)
______________________________________

Gustavo Souto Medeiros
Presidente da Comissão Central

Designação Portaria 158/2024-DG/ZN/RE/IFRN

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gustavo Souto MedeirosGustavo Souto Medeiros, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 28/06/2024 14:37:32.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/06/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

717538
a282243cc2

	Documento assinado eletronicamente por: